SOLICITAÇÃO DE BAIXA CART/CAFT - PJ

	[image: Logotipo

O conteúdo gerado por IA pode estar incorreto.]CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA 11ª REGIÃO – MARANHÃO

Ilmo. Sr. Presidente do Conselho Regional de Química-11ª Região
 (*) Indica campo obrigatório

	[bookmark: _Hlk218485567]DADOS DA CONTRATANTE

	*Razão Social:

	*CNPJ nº

	*Endereço

	*Bairro

	*Município

	*UF

	*CEP

	*Telefone/WhatsApp

	*E-mail

	DADOS DO PROFISSIONAL RESPONSÀVEL TÉCNICO

	*NOME

	CRQ Nº

Em cumprimento ao que determina o Art. 350 do Decreto-Lei 5.452/43, esta Empresa comunica que a partir d e       /                /      , o(a) Profissional da Química acima mencionado(a) deixou de ser o responsável técnico pelas atividades nesta empresa.

DECLARO ciência inequívoca de que o Conselho Regional de Química da 11ª Região – CRQ-XI realizará o tratamento dos dados pessoais fornecidos neste requerimento para fins de cumprimento de obrigação legal e regulatória, nos termos da Lei nº 13.709/2018 (Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais – LGPD), observada a Política de Privacidade desta Autarquia, sendo assegurados o sigilo, a segurança das informações e o uso exclusivo para as finalidades institucionais que motivaram a presente solicitação.

     .
Local e data

_________________________________________
Representante legal/Procurador da contratante

Formulário 156CRQMA – BAIXA CART/CAFT - PJ

image1.png
= CRQ - 11°REGIAO
MARANHAO

LEI N°2.800 DE 18 DE JUNHO DE 1956